Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору і викласти в
наступній редакції:
« п.п. 3.1. Загальна сума Договору на Послуги
визначається на підставі переліку (Додаток 1 до
Договору) і становить 63 720,00 грн. ( шістдесят три
тисячи сімсот двадцять грн.. 00 коп.) без ПДВ.»
«п.п. 3.4. Оплата наданих Послуг здійснюється у
безготівковій формі шляхом перерахування
грошових коштів на поточний рахунок Виконавця
протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту
підписання акту здачі-приймання наданих послуг